
 

 

 

節電へのご協力のお礼について 

 

２０２３年３月３１日 

関西電力株式会社 

関西電力送配電株式会社 

 

今冬の電力需給については、皆さまに節電のご協力をいただいたこともあり、

関西エリアでは需給ひっ迫警報や注意報が発令されるような状況に至ること

はなく、安定供給を確保することができました。 

皆さまには、寒さの厳しい時期に節電にご協力いただき、深く感謝申し上げ

ます。 

 

関西電力株式会社および関西電力送配電株式会社は、今後も引き続き、電力

の安全・安定供給に努めてまいります。 

 

◆今冬の安定供給に向けた需要・供給面における取組みと節電へのご協力のお願い 

［２０２２年１１月２８日 お知らせ済み］ 

 

以 上 

 

 

 

 

https://www.kansai-td.co.jp/corporate/press-release/2022/pdf/1128_1j_01.pdf

